

IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME.
Rua Diogo Gomes, nº 1.074, Centro, Sobral-CE.
Fone/fax – (88) 3611-0655 - Email: ivanponte@ig.com.br
CNPJ – 02.069.397/0001-01 CGF – 06.853.667-4 Insc. Munic. – 5.132



À: CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SOBRAL-CE.

Ref.: Proposta de Preços - Pregão Presencial nº 001/2021-SEPLAG - Processo nº P148173/2021

Data de abertura: 07 de maio de 2021 - 9h.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME.

CNPJ: 02.069.397/0001-01 - Insc. Estad.: 06.853.667-4 - Insc. Munic.: 5.132

Endereço completo: Rua Cel. Diogo Gomes, nº 1.074, Centro, Sobral-CE., CEP.: 62.010-150

Telefone/fax: (88) 3611-0655 - Celular: 99221-0906, e-mail: ivanponte@ig.com.br

Representante Legal: Ivan de Azevedo Ponte, brasileiro, casado, comerciante, RG: 413.169-82 - SSP-CE.,

CPF: 206.972.442-53. Ender. Residencial: Rua Gerardo Rangel, nº 400, Bairro Derby Clube, CEP.: 62.041-380, Sobral-CE.

Banco, agência e nº da conta corrente:

Banco do Brasil. Ag. 4.272-2, C/C: 18.041-6

Titular: Ivan de Azevedo Ponte - ME.

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 100 (Cem) dias, contados da data de sua emissão.

O objeto contratual, quando for o caso, terá a garantia prevista em cada item

Sobral-CE., 07 de maio de 2021.


Ivan de Azevedo Ponte
Sócio-Proprietário

IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME.

Rua Diogo Gomes, nº 1.074, Centro, Sobral-CE.

Fone/fax – (88) 3611-0655 - Email: ivanponte@ig.com.br

CNPJ – 02.069.397/0001-01 CGF – 06.853.667-4 Insc. Munic. – 5.132



Item	ESPECIFICAÇÃO	Marca / Modelo	Und	Qtd	Vr. Unt.	Vr. Total
01	Corda de 10mm x 220m, em poliéster, tipo seda trançada.	Rio Mar	Rolo	51	253,00	12.903,00
02	Carrinho de mão de aço, com acabamento com pintura eletrostática a pó, com proteção contra oxidação. Descrição complementar: eixo em aço, com caçamba metálica arredondada de 0,45mm (chapa 26), com capacidade para 50 litros, braço metálico tubular de aproximadamente 1,06mm de espessura e pneu com câmara 3.25/8".	Melalose	Und	459	200,00	91.800,00
03	Carrinho de mão de aço, com acabamento com pintura eletrostática a pó, com proteção contra oxidação. Descrição complementar: eixo em aço, com caçamba metálica arredondada de 0,45mm (chapa 26), com capacidade para 50 litros, braço metálico tubular de aproximadamente 1,06mm de espessura e pneu com câmara 3.25/8".	Melalose	Und	153	200,00	30.600,00
04	Carrinho de mão extra-forte, com caçamba metálica reforçada de no mínimo 0,9mm de chapa 20, com capacidade de 60L. Descrição complementar: com acabamento com pintura eletrostática, com braço metálico tubular de no mínimo 1,5mm de espessura, pneu com câmara 3.25/8". Produto fabricado segundo norma ABNT NBR.	Tramontina	Und	210	396,00	83.160,00
05	Carrinho de mão extra-forte, com caçamba metálica reforçada de no mínimo 0,9mm de chapa 20, com capacidade de 60L. Descrição complementar: com acabamento com pintura eletrostática, com braço metálico tubular de no mínimo 1,5mm de espessura, pneu com câmara 3.25/8". Produto fabricado segundo norma ABNT NBR.	Tramontina	Und	70	396,00	27.720,00
06	Carrinho coletor, capacidade 240 litros, com tampa e pedal. Descrição complementar: fabricado em polietileno (PEAD) ou polipropileno (PP), material com proteção UV. Com rodas em borracha de no mínimo 200mm. Fornecido na cor laranja.	JSN	Und	162	720,00	116.640,00
07	Carrinho coletor, capacidade 240 litros, com tampa e pedal. Descrição complementar: fabricado em polietileno (PEAD) ou polipropileno (PP), material com proteção UV. Com rodas em borracha de no mínimo 200mm. Fornecido na cor laranja.	JSN	Und	54	720,00	38.880,00
08	Fio nylon de 2,4mm para roçadeira. Rolo com no mínimo 500 metros de fio, do tipo redondo.	Kala	Rolo	200	430,00	86.000,00
09	Fio nylon de 3mm para roçadeira. Rolo com no mínimo 232 metros de fio, do tipo quadrado.	Equilon	Rolo	200	260,00	52.000,00
10	Mangueira, emborrachada 3/4", flexível e resistente à pressão e à altas temperaturas. Descrição complementar: parede de 3,0mm, do tipo trançada com 1 camada, com materiais em PVC e poliéster, nas cores verde ou azul.	Ibirá	M	11.250	9,70	109.125,00
11	Mangueira, emborrachada 3/4", flexível e resistente à pressão e à altas temperaturas. Descrição complementar: parede de 3,0mm, do tipo trançada com 1 camada, com materiais em PVC e poliéster, nas cores verde ou azul.	Ibirá	M	3.750	9,70	36.375,00
Total - Seiscentos e oitenta e cinco mil e duzentos e três reais						685.203,00

Prazo de validade: 100 (Cem) dias

Sobral-CE., 07 de maio de 2021.


Ivan de Azevedo Ponte
Sócio-Proprietário